
Arnošt Frauenberg "trochu" jinak

Napsal uživatel Martin Holan
Neděle, 25 Listopad 2012 22:38

  Muzika, stand up, talk show ... to vše můžete vidět a slyšet v ARNY SHOW, novém pořadu Ar
nošta Frauenberga
- písničkáře, který má za sebou hraní na plném nádvoří telčského zámku, vystoupení před
vyprodaným amfiteátrem v Náměšti na Hané, víc než deset koncertů v roli předskokana Vlasty
Redla, a v poslední době také úspěšné účinkování v pořadu ČT2 Na stojáka. 

Na své si přijdou fanoušci Arnošta, kteří ho mají rádi jako písničkáře s kytarou, i fanoušci
Arnošta jako zpěváka s kapelou za zády, ale i fanoušci Arnošta v roli baviče z Na stojáka. To
vše Vám totiž nabízí Arnošt ve svém novém pořadu ARNY SHOW, který si nenechte ujít ve
středu 28.11. od 19,30 hod. v klubu Mlejn, Praze-Stodůlkách.

Hosty pořadu budou: kapela POOL (Brno), kteří tvoří Arnoštovou doprovodnou kapelu, ale
přadstaví se Vám i s vlastní tvorbou, dále Arnoštovi kolegové z pořadu Na stojáka a skvělí
komici - Jana a Lumír Tučkovi, dále rapper, herec, bavič Vojta Záveský alias Vojtaano, se
kterým si pro Vás společně s Arnoštem připravili rapp-souboj na živo, a posledním hostem v
talkshow bude legenda "fialek" (Anderlech Brusel), reprezentant ČR, nyní trenér ve Spartě
Praha - fotbalový brankář 
Daniel Zítka
.  

 Předprodej nebo rezervace vstupenek také on-line v KD Mlejn .

 Tak přijďte, ať to ve Mlejně praská ve švech!!! Když se Vám to bude líbit, nebude to rozhodně
naposledy !!!

PS: když jsme u toho praskání, tak Vás musím varovat! Pořad není vhodný pro lidi, kteří jsou
krátce po nějaké operaci. Hrozí totiž popraskání stehů od smíchu :-)))  

 1 / 1

http://www.mlejn.cz

